



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HARALD KARLSEN RÅDGIVNING APS

DYREHAVEN 26, 8653 THEM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2023

Harald Karlsen

CVR-NR. 40 63 41 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Harald Karlsen Rådgivning ApS Dyrehaven 26 8653 Them
	CVR-nr.: 40 63 41 77 Stiftet: 28. juni 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Harald Karlsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er energirådgivning i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultatet for 2022 er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.674.869	2.783.418
Personaleomkostninger.....	1	-1.467.107	-1.253.727
Af- og nedskrivninger.....		-5.986	-5.986
DRIFTSRESULTAT		1.201.776	1.523.705
Andre finansielle omkostninger.....		-15.666	-9.881
RESULTAT FØR SKAT		1.186.110	1.513.824
Skat af årets resultat.....	2	-262.873	-334.575
ÅRETS RESULTAT		923.237	1.179.249
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		805.437	1.064.849
I ALT		923.237	1.179.249

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.970	18.956
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.970	18.956
ANLÆGSAKTIVER.....		12.970	18.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.247.929	1.295.997
Tilgodehavender.....		1.247.929	1.295.997
Likvide beholdninger.....		2.444.254	1.730.870
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.692.183	3.026.867
AKTIVER.....		3.705.153	3.045.823
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.623.073	1.817.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		2.780.873	1.972.036
Hensættelse til udskudt skat.....		0	467
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	467
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		64.865	31.304
Selskabsskat.....		43.340	229.108
Anden gæld.....		816.075	812.908
Kortfristede gældsforpligtelser.....		924.280	1.073.320
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		924.280	1.073.320
PASSIVER.....		3.705.153	3.045.823

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	1.817.636	114.400	1.972.036
Forslag til resultatdisponering.....		805.437	117.800	923.237
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	2.623.073	117.800	2.780.873

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.215.084	960.634	
Pensioner.....	99.649	152.844	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.489	12.455	
Andre personaleomkostninger.....	132.885	127.794	
	1.467.107	1.253.727	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	263.340	229.108	
Regulering af udskudt skat.....	-467	105.467	
	262.873	334.575	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		29.930	
Kostpris 31. december 2022.....		29.930	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		10.974	
Årets afskrivninger.....		5.986	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		16.960	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		12.970	
